令和元年S月26日

人吉二中PTA会員様

人吉市立第二中学校

PTA会長松村 太

地方委員長正岡隆幸

「校区一斉あいさつ運動」のお知らせとお願い

処暑の候、 PTA会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと推察申し上げま
す。

いよいよ2学期が始まりました。子どもたちにとって実り多き2学期になりますよう

に今後ともこ中PTA活動へのご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

さて、今年度も各地区の地方委員さんを中心に礼を菫んずる生徒の育成および二中P

TA活動活性化の一環として「校区一斉あいさつ運動」に取り組んでいます。

つきましては、9月のあいさつ運動を下記のとおりに行います。ご協力の程どうぞよろ
しくお願いいたします。

記

1 期日 9月2日（月）

2学期:g月2日、 10月10日、 11月26日、 12月19B

S学期： 1月14日、2月18日、S月2日

地区の生徒の登校に合わせた時間帯と場所になります。場所は各地区で

決めていただきます。

2運営委員の皆さんへ

PTA運営委員のあいさつ運動は、下の場所になります｡7時15分から8時の時間

帯でSO分程度行います。

二中正門:B班 すみれ公園 :C班

桜木団地:D班 上林旧駐輪場:A班

Sファイルの返却について

1学期末に回収させていただきましたファイルを返却いたします。2学期末も回収

させていただき、生徒への指導に生かしたいと考えています。なお、返却は、9月2日

の当番になっておられる方にお子さんを通じて返却いたします。不明な場合は、各地区

の地方委員さんに返却しますので、当番の方にお渡しください。
一 ｰ

問い合わせ

人吉二中主幹教諭山下

TEL 2S-2297